
Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje  
Odbor správy majetku  
Ing. Josef Hirschkorn  

Závodní 100/386  
360 06 Karlovy Vary 

 

 

 

 

 

 

 

Žádost o převod nepotřebného majetku  
 

 

Vážení,  
obracím se na Vás s žádostí o převod nepotřebného majetku, který 
nabízíte ve Vašem zveřejněném dokumentu na stránkách MV ČR.  
Měli bychom pro Město Hejnice zájem o převod vozidla v provedení 
Kombi.  

 

Důvodem podání žádosti je potřeba využití takového vozidla jako 
dopravního prostředku, který budeme zde ve městě používat na veřejné 
účely při činnostech pro naše seniory a děti. Jedná se například o 
dopravu potravin do odloučené mateřské školy v místní části 
Ferdinandov a opačně přesun jejich dětí na pravidelné kulturní 
programy v místním kině, které měsíčně pro děti připravujeme a 
vzdálenost školky je problémem pro jejich návštěvu každého programu. 
Taktéž budeme vozidlo používat na dopravu našich seniorů po městě, 
kdy tyto situace a potřeby se výrazně zvýšily po vlně covidů a náš 
sociální zaměstnanec nyní velmi často řeší dopravu seniorů za úřady 
nebo k lékaři či k řešení sociálních potřeb  

 

Rádi bychom tedy požádali o převod tohoto nepotřebného majetku:  
- Položka č. 13, zn.

 

Vaše sp. zn. / čj. 
Naše sp. zn. / čj.
Vyřizuje / kontakt:  

starosta  města  

Tel: 

Hejnice 13. března 2023   

MĚSTO 

HEJNICE 

 Město Hejnice, Nádražní 521, 463 62 *  * Dat. schránka ID: 6rsbedk 

www.mestohejnice.cz * E-mail: * IČ: 00262803 

 



Děkujeme za možnost využití nepotřebného majetku pro zdejší město 
v hospodářsky slabém regionu. 
 

S pozdravem 

 

 


